РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

администрации Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района на 01.01.2015 г.

	№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Наименование

органа местного самоуправления, наименование структурного подразделения
	Группа должностей
	Замещаемая должность
	Уровень образования (высшее профессиональное, среднее профессиональное, начальное профессиональное, среднее общее (полное)
	Дата и основание назначения на должность
	Стаж 

муниципальной 

службы
	Основание увольнения и исключения из реестра



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Антошкина Валентина Михайловна
	11.04.1958
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	высшая
	Глава администрации
	среднее профессиональное
	Решение Совета депутатов от 12.11.2013г. № 04;

Распоряжение от 01.01.2014 № 01-р
	13 л. 

11 мес. 15 дн.
	

	2
	Казакова Елена Васильевна
	12.12.1983
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	высшая
	Заместитель главы администрации
	среднее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 №04-к
	26 л.

2 мес.
	

	3
	Пенетов Александр Александрович
	03.07.1957
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	младшая
	Специалист 1 категории юрист
	высшее
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	21 л.

5 мес.
	

	4
	Токмакова Нина Яковлевна
	24.05.1963
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	младшая
	Специалист 

1 категории бухгалтер
	среднее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	13 л.

4 мес.

25 дн.
	

	5
	Сазонова Анастасия Владимировна
	08.05.1995
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	младшая
	Специалист 

1 категории бухгалтер 0,75
	среднее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	1 г.
	

	6
	Черникова Юлия Валерьевна
	04.10.1989
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	младшая
	Специалист ПВУ, Специалист 

1 категории 0,25 
	среднее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 № 05-к; Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	1 г.

3 мес.

28 дн.
	

	7
	Величко Наталья Александровна
	04.11.1977
	Администрация Пилюгинского сельсовета
	младшая
	Специалист 

1 категории 
	среднее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	4 г.

2 мес.

6 дн.
	

	8
	Ильинова Татьяна Ивановна
	11.01.1954
	Администрация Пилюгинского сельсовета (с.Ивановка)
	младшая
	Специалист 

1 категории 

(с. Ивановка) 0,75                  
	высшее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	8 л.

11 мес.

21 дн.
	

	9
	Голубева Валентина Александровна
	11.04.1959
	Администрация Пилюгинского сельсовета (п. Резвый)
	младшая
	Специалист 

1 категории (п.Резвый) 

0,5
	среднее профессиональное
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	4 г.

8 мес.

10 дн.
	

	10
	Блинова Татьяна Александровна
	21.12.1983
	Администрация Пилюгинского сельсовета (с.Коптяжево)
	младшая
	Специалист 

1 категории  (с.Коптяжево) 0,5
	среднее 
	Распоряжение от 09.01.2014 №06-к
	2 г.

6 мес.

13 дн.
	


Всего муниципальных должностей:

1. Высших –  2

2. Главных –  0

3. Ведущих – 0 

4. Старших – 0 

5. Младших – 8

ИТОГО     - 10 
